Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

Nacional 160cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:55:41

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(999) LUIZ EDUARDO SCHORK
(788) RALF SCHAEFER 1 14:56:58.594
1 14:56:56.401 2 1:10.641 +1.143 14:58:09.236
2 1:08.563 +0.606 14:58:04.965 3 1:09.675 +0.177 14:59:18.911
3 1:08.043 +0.086 14:59:13.008 4 1:10.099 +0.601 15:00:29.010
4 1:07.957 15:00:20.965 5 1:09.559 +0.061 15:01:38.569
5 1:08.614 +0.657 15:01:29.579 6 1:09.745 +0.247 15:02:48.314
6 1:08.878 +0.921 15:02:38.457 7 1:09.498 15:03:57.812
7 1:08.616 +0.659 15:03:47.073 8 1:09.605 +0.107 15:05:07.417
8 1:08.643 +0.686 15:04:55.716 9 1:12.624 +3.126 15:06:20.041
9 1:09.471 +1.514 15:06:05.187 10 1:09.580 +0.082 15:07:29.621
10 1:09.231 +1.274 15:07:14.418 1 1:09.633 +0.135 15:08:39.254
11 1:09.116 +1.159 15:08:23.534
(214) LEANDRO KEIL
(14) MARLON MORSCH MOHR 1 14:56:57.211
1 14:56:54.999 2 1:09.261 14:58:06.473
2 1:09.232 +1.308 14:58:04.232 3 1:10.267 +1.005 14:59:16.740
3 1:09.140 +1.216 14:59:13.372 4 1:10.945 +1.683 15:00:27.685
4 1:07.924 15:00:21.296 5 1:10.300 +1.038 15:01:37.985
5 1:09.042 +1.118 15:01:30.338 6 1:09.728 +0.466 15:02:47.713
6 1:08.778 +0.854 15:02:39.116 7 1:09.748 +0.486 15:03:57.461
7 1:08.633 +0.709 15:03:47.749 8 1:09.666 +0.404 15:05:07.127
8 1:08.189 +0.265 15:04:55.938 9 1:15.999 +6.737 15:06:23.126
9 1:09.846 +1.922 15:06:05.784 10 1:10.797 +1.535 15:07:33.923
10 1:09.271 +1.347 15:07:15.055 1 1:12.601 +3.339 15:08:46.524
11 1:13.420 +5.496 15:08:28.475
(22) LUAN DE PAULA
(227) ORLANDO GESSER FILHO 1 14:57:02.474
1 14:56:55.672 2 1:11.839 +0.179 14:58:14.313
2 1:10.374 +1.578 14:58:06.047 3 1:11.660 14:59:25.973
3 1:09.749 +0.953 14:59:15.796 4 1:12.212 +0.552 15:00:38.185
4 1:09.410 +0.614 15:00:25.206 5 1:12.074 +0.414 15:01:50.259
5 1:09.737 +0.941 15:01:34.943 6 1:12.149 +0.489 15:03:02.408
6 1:09.200 +0.404 15:02:44.143 7 1:12.869 +1.209 15:04:15.277
7 1:08.966 +0.170 15:03:53.109 8 1:13.824 +2.164 15:05:29.101
8 1:08.796 15:05:01.905 9 1:12.756 +1.096 15:06:41.857
9 1:09.133 +0.337 15:06:11.038 10 1:12.715 +1.055 15:07:54.572
10 1:09.031 +0.235 15:07:20.069 11 1:13.008 +1.348 15:09:07.580
11 1:09.886 +1.090 15:08:29.955
(300) DEIVID MACEDO VARGAS
(4) GEAN CARLOS DA SILVA 1 14:57:01.605
1 14:56:57.603 2 1:10.295 +0.573 14:58:11.901
2 1:09.503 +0.837 14:58:07.107 3 1:10.207 +0.485 14:59:22.108
3 1:09.802 +1.136 14:59:16.909 4 1:09.889 +0.167 15:00:31.997
4 1:10.297 +1.631 15:00:27.206 5 1:09.722 15:01:41.719
5 1:09.262 +0.596 15:01:36.468 6 1:09.744 +0.022 15:02:51.463
6 1:08.848 +0.182 15:02:45.316 7 1:09.763 +0.041 15:04:01.226
7 1:08.776 +0.110 15:03:54.092
8 1:08.706 +0.040 15:05:02.798
9 1:08.666 15:06:11.464
10 1:09.014 +0.348 15:07:20.478
11 1:09.766 +1.100 15:08:30.244
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ
1 14:57:00.466
2 1:09.309 +0.225 14:58:09.776
3 1:09.555 +0.471 14:59:19.331
4 1:09.988 +0.904 15:00:29.319
5 1:09.951 +0.867 15:01:39.270
6 1:09.231 +0.147 15:02:48.501
7 1:09.583 +0.499 15:03:58.084
8 1:09.906 +0.822 15:05:07.990
9 1:10.785 +1.701 15:06:18.775
10 1:09.493 +0.409 15:07:28.268
11 1:09.084 15:08:37.352
Orbits
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